[image: ]
Сельский Совет Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

17.03.2022                                                                                    №  15

О внесении изменений в решение сельского Совета Костянского сельсовета
« О передаче полномочий по решению вопросов
местного значения» от 29.12.2021 №43 (в редакции изменений от
25.02.2022 № 12)

[bookmark: _Hlk91751619]В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области решил:

1. Внести изменения в решение сельского Совета Костянского сельсовета « О передаче полномочий по решению вопросов местного значения» от 29.12.2021 №43 (в редакции изменений от 25.02.2022 № 12):
1.1. В подпункте 1.5. пункта 1 постановления слова «и размещение списка на информационных щитах, расположенных на территории Костянского сельсовета Шатковского муниципального района» заменить словами «и размещение вышеуказанной информации на информационных щитах, расположенных на территории Костянского сельсовета Шатковского муниципального района»
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных щитах поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава местного самоуправления
Костянского сельсовета                                                              Ю.И.Рудыхин

image1.jpeg